

SIBATECH
CZ

Klimatizace pro Vaši pohodu

SIBATECH CZ spol. s r. o.
Sklářská 233, 415 01 Teplice
IČO: 28665155 DIČ: CZ28665155

Nabídka společnosti SIBATECH CZ spol. s r. o.
číslo 904821

Odběratel:

Lesy ČR

Tomáš Kunsta

Dr.Vrbenského 2874/1

415 01 Teplice

IČO: 25656635 DIČ: CZ 25656635

Rozpočet vypracoval: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

Dne: 25.5. 2021

Platnost: 31.8.2021
[REDACTED]

SIBATECH
CZ

Klimatizace pro Vaší pohodu

Rozpočet vypracoval: ██████████

Mobil: ██████████

Dne: 25.5. 2021

Platnost: 31.8.2021

marek.prenosil@sibatech.cz

Dodavatel:

SIBATECH CZ spol. s r. o.

Sklářská 233, 415 01 Teplice

IČO: 28665155 DIČ:CZ28665155

Odběratel:

Lesy ČR

Dr.Vrbenského 2874/1

415 01 Teplice

Popis poptávky: Klimatizace - kanceláře: 7x jednotka, 3x příprava

Jedná se o montáž 7 vnitřních a 3 venkovních jednotek značky Toshiba. Vnitřní jednotky bude umístěny na stěně. Odvod kondenzátu bude samospáden po stěně a přes strop do 2NP. Technologické potrubí bude vedeno stropem. Vnější jednotky budou umístěna na konzolách na stěně. Nápájení bude řešeno z rozvaděče.

Položka	Cena za ks	Množství	Cena celkem
Toshiba - ceníkové ceny			
Venkovní jednotka RAS-5M34U2AVG-E	76 900,00 Kč	2	153 800,00 Kč
Vnitřní jednotka RAS-B07J2KVG-E	7 470,00 Kč	3	22 410,00 Kč
Vnitřní jednotka RAS-B10J2KVG-E	7 600,00 Kč	2	15 200,00 Kč
Vnitřní jednotka RAS-B13J2KVG-E	7 720,00 Kč	2	15 440,00 Kč
Infra ovladač	- Kč	7	- Kč
Celková ceníková cena setu:			206 850,00 Kč
Sleva skupiny: 25% -			51 700,00 Kč
Nabídková cena setu:			155 150,00 Kč

Práce a materiál - Instalace jednotek

Materiál pro instalaci a rozvody Cu+el	390 Kč	120	46 800,00 Kč
Spojovací materiál	300 Kč	10	3 000,00 Kč
Kondenzační potrubí	30 Kč	50	1 500,00 Kč
Nosníkové konzole	950 Kč	2	1 900,00 Kč
Lišta	250 Kč	30	7 500,00 Kč
Odbočka - odpad	350 Kč	10	3 500,00 Kč
Elektropráce, kabely	2 000 Kč	1	2 000,00 Kč
Přesun materiálu	100 Kč	10	1 000,00 Kč
Montáž, instalace a zprovoznění jednotek	4 500 Kč	7	31 500,00 Kč
Průraz stropem	350 Kč	10	3 500,00 Kč
Dopravné	350 Kč	5	1 750,00 Kč
Celková cena materiálu a práce:			103 950,00 Kč

Záruka 36 měsíců

Termín dodání: do 21 dnů od obdržení objednávky

Délka instalace cca. 5 dny

Celková cena bez DPH

259 100,00 Kč

Přenesená DPH

K úhradě

259 100,00 Kč